sector públic i per la seva normativa sectorial que resulti d’aplicació.

- Supletòriament al contracte li resulten d’aplicació les normes de dret administratiu i,
en el seu defecte, les normes de dret privat.

TERCERA. El preu global del contracte és de 33.693,76€ (Trenta-tres mil sis-cents
noranta-tres euros amb setanta-sis cèntims) dels quals 27.846,08€, es corresponen
al  preu del  contracte i  5.847,68€ es corresponen a l'Impost sobre el  Valor Afegit
(IVA).

No es aplicable la revisió de preus, d’acord amb la clàusula trenta-tresena del PCAP.